
Выезд инженера для расчета стоимости работ производится бесплатно по городу Москва
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Монтаж приточно-вытяжных установок
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Монтаж канальных вентиляторов и противопожарных клапанов
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Монтаж воздуховодов
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Монтаж сплит-систем и систем кондиционирования
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2800

4500
5500

8500
20000
6500

7700

27000

Демонтаж изделий = 50% от стоимости монтажа, монтаж на высоте более 3.5 метров плюс 30% к стоимости монтажа, 

коэфициент 1.3

550

900

2000
2000

2900

6000

1050 м2

от 160м2

300

1400

1600

1800

11500

22000

от 33000

50000

15000

27000

от 160 руб/п.м.

от 10000 до 18000

от 2800

от 2800

700

1000/2800

Монтаж огнезадерживающего клапана с покрытием 

Установка привода воздушной заслонки 

Монтаж водяного нагревателя (без обвязки) 

Монтаж канального вентилятора производительностью до 500 м3/ч

Монтаж приточно-вытяжной установки производительностью до 700 м3/ч

Монтаж приточно-вытяжной установки производительностью от 5000 м3/ч 

Монтаж кондиционера до 4,7 кВт

Монтаж наружного блока более 7 кВт

Монтаж защитного козырька для наружного блока кондиционера (со стоимостью изделия)

Монтаж кондиционера от мощности до 2,7 кВт

Монтаж кондиционера до 3,8 кВт

Монтаж кондиционера до 8,3 кВт

Монтаж кондиционера до 10,7 кВт

Монтаж внутреннего блока кассетной или канальной сплит-системы

Монтаж настенного пульта

Монтаж внутреннего блока кондиционера

Монтаж наружного блока кондиционера

Монтаж наружного блока настенной сплит-системы до 5 кВт

Монтаж наружного блока настенной сплит-системы более 5 кВт

Монтаж дроссель-клапана

Монтаж внутреннего блока настенной сплит-системы более 5 кВт

Монтаж внутреннего блока настенной сплит-системы до 5 кВт

Монтаж электронагревателя 

Монтаж воздуховодов для дымоудаления из черной стали 1,2 мм

Монтаж Фасонных изделий из оцинкованной стали

Монтаж фасонных изделий из черной стали 1,2 мм

Монтаж канального вентилятора производительностью от 10000 м3/ч

Монтаж крышного вентилятора

Монтаж радиального вентилятора

Монтаж бытового вентилятора в вентиляционную шахту

Монтаж шумоглушителя диаметром от 100 до 250 мм

Оклейка воздуховодов пенофолом (без стоимости материала)

Монтаж приточно-вытяжной установки производительностью от 700 м3/ч до 1500 м3/ч

Монтаж приточно-вытяжной установки производительностью от 1500 м3/ч до 2500 м3/ч

Монтаж приточно-вытяжной установки производительностью от 2500 м3/ч до 5000 м3/ч

Монтаж канального вентилятора производительностью от 500 м3/ч до 1000 м3/ч

Монтаж канального вентилятора производительностью от 1500 м3/ч до 10000 м3/ч

33000

Прайс-лист на монтаж вентиляции и систем кондиционирования

Монтаж приточных установок

Монтаж гибкого воздуховода

Монтаж приточных установок производительностью от 300 м3/ч до 700 м3/ч

Монтаж приточных установок производительностью от 700 до 1500 м3/ч

Монтаж приточных установок производительностью от 1500 до 2500 м3/ч

Монтаж приточных установок производительностью от 2500 до 5000 м3/ч

Монтаж приточных установок производительностью от 5000 м3/ч

4500

7300

2800

5300

800 за м2

650 за м2

34000

48000

52000

4000

Общество с ограниченной 

ответственностью “КлиматКонтроль”

105064, г. Москва, ул. Земляной Вал, дом 

34А, стр. 2

ИНН – 7709963565   КПП – 770901001

Тел. (499) 400-37-63

office@climatcon.ru
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Демонтажные работы сплит систем
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Фреоновые трассы и прочие работы
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22 430 шт.

23 230 шт.

24 570 шт.

25 430 шт.

26 625 шт.

27 340 шт.

28 230 шт.

29 2860 шт.

30 1150 1пара.

31 1725 1компл.

32 4290 шт.

33 5150 шт.

34 5720 шт.

35 7150 шт.

36 2300 сист.

Монтаж вентиляционных решеток
1
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4

Автоматика
1

2

400

600
800

от 5500

1800

1000

2000

2000

2700

6000

300

300

330

1100/1000

1100/1000

1150/1100

1200/1150

1300/1250

1400/1350

7500

8500

1500

1500

1800

500

Установка привода воздушной заслонки

Установка датчика

Установка электропривода

Установка пульта управления

Монтаж демпфера с электроприводом

Установка элементов автоматики (PULSER)

Врезка в систему канализации

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.20мм.

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.25мм.

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.32мм.

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.40мм.

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.50мм.

Монтаж щита автоматики

Монтаж решетки S от 0,09 м² до 0,36 м²

Монтаж решетки S от 0,36 м² до 1 м²
Монтаж решетки S свыше 1 м²

Шкаф управления ABB с маг.контактором

Монтаж фанкойлов до 6 квт. включая объвязку

Монтаж фанкойлов свыше 6 квт.включая объвязку

Опрессовка гидросистемы фанкойлов

Монтаж решетки S до 0,09 м²

Установка элементов автоматики (MTY)

Установка элементов автоматики (TGK)

Монтаж(установка,распайка и подключение) ВР-блоков

Распайка Рефнетов

То же при 3-х трубной системе

Сборка шкафа автоматики

Монтаж трубопровода холодоснабжения с учётом изоляции диам.63мм.

Монтаж ККБ мощностью до 7 кВт

Монтаж ККБ мощностью от 7,1 до 15 кВт

Монтаж ККБ мощностью от 15,1 до 25 кВт

Монтаж ККБ мощностью свыше 25,1 кВт

Монтаж дренажного трубопровода (труба PPRC) с учётом 1фас.изд. на п.м.

170

215

240

275

7100

8580

10010

12870

115

1290

Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 8,3 кВт) в коробе/без 

короба

Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 10,7кВт) в коробе/без 

короба

Монтаж трассы кондиционера в коробе 60х60 (свыше 1м короба) внутри помещени¤ , за метр

Монтаж трассы кондиционера в коробе 60х60 (свыше 1м короба) по наружной стене, за метр

Пробивка дополнительного отверстия под основную трассу сплит системы в перегородке (до 20 

см)

100

550

250

Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 2,7 кВт) в коробе/без 

короба

Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 3,8 кВт) в коробе/без 

короба
Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 4,7 кВт) в коробе/без 

короба

Монтаж дополнительного метра фреоновой трассы (кондиционер до 6,6 кВт) в коробе/без 

короба

Демонтаж внутреннего блока кондиционера

Демонтаж наружного блока кондиционера

Демонтаж наружного блока настенной сплит-системы до 5 кВт

Демонтаж наружного блока настенной сплит-системы более 5 кВт

Демонтаж наружного блока более 7 кВт

Монтаж кондиционера до 6,6 кВт

Демонтаж внутреннего блока настенной сплит-системы до 5 кВт

Демонтаж внутреннего блока настенной сплит-системы более 5 кВт

Демонтаж внутреннего блока кассетной или канальной сплит-системы

Демонтаж настенного пульта

Монтаж кондиционера колонного типа
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Монтаж тепловых завес

1

2

3

4

5
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Пробивка отверстий
1

2 500 п.м.

3 750 п.м.

4 800 п.м.

5 1280 п.м.

6 210 25см

7 390 25см

8 75 1дм3

9 135 1дм3

Гарантия на монтажные работы 1 год.

_____________

Сложные работы и работы нестандартного типа выполняются по договорным ценам

Монтажные работы с использованием альп.снаряжения (высотные работы)– коэффициент 1.5

В работу не входит стоимость материалов, если не указано иное

Работа в выходные и праздничные дни + 40%

Работа в ночное время + 40%          

от 4500

от 6000

от 2500

от 2500

2500

4000

от 1200

от 3000

от 3500

400

Стандартный монтаж (или базовый) – работы производимые в стандартных условиях, при установке блоков в легко 

доступных местах, не требующих высотных работ, дополнительных штроблений и бурений отверстий, числа изгибов 

фреоновой трассы не более 2-х.

Штробление бетон 100х100мм.

Сверление отверстий в кирпичной стене

Сверление отверстий в бетонной стене

Пробивка отверстий в кирпичной стене  

Пробивка отверстий в бетонной стене    

Договорная

Монтаж инфракрасного обогревателя, без прокладки кабеля электропитания

Установка осушителя воздуха без воздуховодов с высотой установки до 1.0 метра

Пробивка отверстий

Штробление кирпич 50х50мм.

Штробление кирпич 100х100мм.

Штробление бетон 50х50мм.

Монтаж тепловой завесы длинной до 0.8 метра и высотой установки до 3 метров, без прокладки 

кабеля электропитания

Монтаж тепловой завесы длинной от 0.8 до 1.35 метра и высотой установки до 3 метров, без 

прокладки кабеля электропитания

Монтаж тепловой завесы длинной от 1.35 до 1.5 метра и высотой установки до 3 метров, без 

прокладки кабеля электропитания

Монтаж тепловой завесы длинной от 1.5 до 2.0 метра и высотой установки до 3 метров, без 

прокладки кабеля электропитания

Монтаж узла обвязки

Подключение узла обвязки к теплоснажению

Монтаж пластинчатого рекуператора

Монтаж роторного рекуператора




